ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 22 октября 2015 г. № 630-р

г. Улан-Удэ

В соответствии с пунктом 9 части 1 статьи 7 Федерального закона от
21.12.2004 № 172-ФЗ «О переводе земель или земельных участков из одной ка-
тегории в другую», в связи с ходатайством муниципального учреждения «Коми-
тет по управлению имуществом и муниципальным хозяйством муниципального
образования «Мухоршибирский район» Республики Бурятия»:

1. Перевести земельный участок с кадастровым номером 03:14:350119:196
общей площадью 360000 кв. м, местоположение - Республика Бурятия, Мухор-
шибирский район, с. Мухоршибирь, примерно в 750 м по направлению на север
от ориентира - АЗС «БРК», границы которого указаны в кадастровой выписке о
земельном участке от 26.08.2015 № 03/201/15-254821, из категории земель сель-
скохозяйственного назначения в категорию земель промышленности, энергети-
ки, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земель для
обеспечения космической деятельности, земель обороны, безопасности и земель
иного специального назначения для строительства и размещения полигона твер-
дых бытовых отходов.

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Проект представлен Министерством имущественных
и земельнвк отношений
тел. 21-54-88
бц2

Глава Республики Бурятия -
Председатель Правительства

Республики Бурятия В. Наговицын